intumescent HILTI CP 642 homologada segons UNE 23802-79, col.locada superficialment
amb cargols
en mur.

Tot segons normativa d'aplicació i/o plànols de projecte, inclosos tots aquells materials,
elements, accesoris, mitjans auxiliars i recursos necessaris per a deixar la partida totalment
acabada.

6.420,00 €

(SIS MIL QUATRE-CENTS VINT EUROS)

P-2 003.02 pa Partida alçada a justificar en obra en concepte del conjunt d'ajuts d'obra civil a la totalitat de
les instal·lacions i altres industrials, segons el projecte d'adjudicat d'arquitectura i
d'instal·lacions, formades per tot allò necessari per a deixar la instal·lació i/o altres treballs

[...]

Materials amb marcatge CE i DdP (Declaració de prestacions) segons
Reglament (UE) 305/2011.

Tot segons normativa d'aplicació i/o plànols de projecte inclòs el subministrament de
materials, treballs i mitjans auxiliars per deixar la partida totalment acabada.

153,77 €

(CENT CINQUANTA-TRES EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS)

P-4 E5Z2G310 m Execució de mitjes canyes sanitaries en zones de paviments amb resines, formades per:

- preparació del suport realitzant decapat manual o mecànicper garantir l'adherencia del
sistema
- construcció de mitjes canyes amb morter de resines especific

[...]

adhesiu per a rajola ceràmica c2 (une-en 12004) i rejuntat amb beurada cg2 (une-en 13888).

S'inclouen tots aquells materials, elements, accesoris, mitjans (materials, humans) i recursos
necessarias per a la seva total posada a obra i la seva correcta execució.

111,94 €

(CENT ONZE EUROS AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-6 E844G301 m2 Cel ras continu de plaques de guix laminat tipus estàndard (a)  , per a revestir, s'inclou:

- placa de guix laminat de 12,5 mm de gruix i vora afinada (ba)
- entramat estructura senzilla d'acer galvanitzat format per perfils col·locats cada 600 mm

[...]

- tubulars de 60x40x6mm
- alçada d'uns 440 cm
- amplada promig de 120cm

s'inclou tot material auxiliar i necessari per la seva col·locació i muntatge per garantir la
unitat totalment muntada i en correcte funcionament, segons especificacions de casa
comercial.

228,66 €

(DOS-CENTS VINT-I-VUIT EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS)

P-12 H151PN03 PA Partida alçada en concepte de gestió de residus tant dels enderrocs de l'obra i excavació,
com dels generats en el procés de construcció durant tot el procés constructiu. Incloent
moviment interior del residu per l'obra i l'edifici fins a ubicació d'amuntegament, neteja i
retirada de runa, separació selectiva, amuntegament segons el pla, càrrega, transport i gestió
del residu en l'abocador autoritzat inclòs cànon, de tots els tipus de residus generats.

6.911,40 €

(SIS MIL NOU-CENTS ONZE EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS)

P-13 P1473-EPWW u Protector auditiu d'auricular, acoblat al cap amb arnès i orelleres antisoroll, homologat segons
UNE-EN 352-1 i UNE-EN 458

15,71 €

(QUINZE EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS)

P-14 P1474-65MW u Parella de botes baixes de seguretat industrial per a encofrador, resistents a la humitat, de

[...]

(DINOU EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS)

P-17 P1479-65N8 u Cinturó de seguretat de subjecció, suspensió i anticaiguda, classes A, B i C, de polièster i
ferramenta estampada, amb arnesos de subjecció per al tronc i per a les extremitats inferiors,
homologat segons CE

153,17 €

(CENT CINQUANTA-TRES EUROS AMB DISSET CÈNTIMS)

P-18 P147K-EQDO u Parella de guants de material aïllant per a treballs elèctrics, classe 00, logotip color beix,
tensió màxima 500 V, homologats segons UNE-EN 420

21,81 €

(VINT-I-UN EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS)

P-19 P147L-EQDA u Parella de guants per a ús general, amb palmell, artells, ungles i dits índex i polze de pell,